新 規 登 録 ・ 適 用 内 容 の 変 更 一 覧 表 示 へ

お 客 様 各 位

2 0 1 9 年  1 月  3 0 日

北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

ダントツリンバー顆粒水和剤の製品情報掲載のご案内

  此の度、新たに上市されましたテンサイ用殺虫殺菌剤ダントツリンバー顆粒水和剤（北海

道地域のみ取扱い）の製品情報を掲載しましたので、お知らせ致します。

記

製 品 名   ： ダントツリンバー顆粒水和剤

種 類 名  ： クロチアニジン・フラメトピル水和剤

登 録 番 号  ： 第 24015 号（住友化学株式会社登録）

登 録 日  ： 2017 年 12 月 20 日

特 長  ： 殺虫剤ダントツと根腐病防除剤リンバーのてんさい苗定植前灌注

      用の殺虫殺菌混合剤。

      有効成分のフラメトピルは、優れた浸透移行性を有し、てんさいの

      根腐病に優れた効果を示します。

      有効成分のクロチアニジンはネオニコチノイド系殺虫剤で、低濃度

      で高い殺虫活性を示します。

製品情報の詳細はこちら(農薬製品・安全データシート（SDS）一覧)からご参照下さい。
以上

https://www.hokkochem.co.jp/archives/category/nouyaku-new
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/%e3%83%80%e3%83%b3%e3%83%88%e3%83%84%e3%83%aa%e3%83%b3%e3%83%90%e3%83%bc%e9%a1%86%e7%b2%92%e6%b0%b4%e6%ba%b6%e5%89%a4